РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СЕЛЬЦО БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28   декабря 2015
                     № 756
г. Сельцо

Об утверждении муниципальной

программы «Развитие культуры и

сохранения  культурного наследия

Сельцовского городского округа

 (2016-2020 годы)»
В соответствии с постановлением администрации города Сельцо Брянской области от 29 октября 2013 года № 684 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Сельцовского городского округа», от 30 октября 2015 года № 584 «Об утверждении перечня муниципальных программ (подпрограмм) Сельцовского городского округа, подлежащих разработке и реализации органами местного самоуправления»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Развитие  культуры и сохранение культурного наследия Сельцовского городского округа (2016-2020 годы)».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации города Сельцо Брянской области.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2016 года.
4.  Контроль за исполнением постановления возложить начальника отдела культуры и молодежной политики администрации города Сельцо Брянской области Железнову Л.П.
И.о. главы администрации города Сельцо                                   В.А. Великий

Начальник финансового отдела                                                     Е.В. Качур

Начальник отдела культуры                                                          Л.П. Железнова

Юрист                                                                                               И.Е. Кононова

Управляющий делами                                                                     С.П. Кононова